O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.896 DE 

27 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art.1º- - Fica autorizada a abertura de  Crédito Adicional suplementar, por remanejamento, na importância 
de R$ 167.489,00 (Cento e sessenta e sete  mil, quatrocentos e oitenta e nove  reais). 

FONTE = 000   R$152.462,27    (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE = 037   R$  15.026,73    (Fundeb) 

SECRETARIA DE FAZENDA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.23.00.04.123.4010.2001 – Manutenção da Unidade  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.16.000 – Despesas  Variáveis – Pessoal Civil R$            2.500,00